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FETÖ’nün imamı Öksüz’e kıskaç
Nazif KARAMAN HÜSEYİN CUMALI

ABONE OL      

FETÖ imamı Adil Öksüz’ün, Akıncı Hava Üssü’nde yakalandıktan sonra kaçışına yardımcı
olan 3 şüpheli tutuklandı. Örgütün Kanada ve Rusya imamıyla, Habertürk eski Ankara
temsilcisi Erdal Şen cezaevinde
Darbe girişimi sırasında Ankara'da Akıncı Hava Üssü'nde yakalandıktan sonra adliyeye sevk edilen ve
'Akıncı'ya tarla bakmaya gittiğini' savunup serbest bırakılan FETÖ'nün hava kuvvetleri imamı Yrd.
Doç. Dr. Adil Öksüz'ün kaçışına yardım eden 3 kişi tutuklandı. Tutuklanan Ali Sami Yıldırım, Erdal Şen
ve İlhan Yıldırım'ın Öksüz'le akraba olduğu ve Erdal Şen'in gazetecilik yaptığı öğrenildi.

SAKLANMASINA YARDIM ETTİLER
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan
şüphelilerin Adil Öksüz'ün Üsküdar'daki bir binada saklanmasına yardım ettikleri belirtildi.
Şüphelilerden Erdal Şen'in 2012'den itibaren Habertürk Gazetesi Ankara Temsilciliği görevini
yürüttüğü, son dönemde ise Meydan Gazetesi'nde çalıştığı öğrenildi. Diğer şüpheli İlhan Erdem'in
FETÖ/PDY'nin Kanada imamlığı yaptığı, Ali Sami Yıldırım'ın ise Rusya imamlığını yürüttüğü belirtildi.
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Savcılık sorguları ardından Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilen şüpheliler "Silahlı Terör
Örgütü Üyesi olmak" suçlamasıyla tutuklandı. FETÖ soruşturması kapsamında geçen hafta Kırşehir'de
yakalanarak Ankara'ya getirilen hakim Burhan Yaz savcılıktaki ifadesinde cemaat ile üniversite
yıllarında tanıştığını itiraf etti. Yaz, Şemdinli ve Van iddianamelerini hazırlayan Savcı Ferhat Sarıkaya
ile de okul arkadaşı olduğunu anlattı. Burhan Yaz, MHP'nin kurultay davasında kongrenin
yapılamayacağına ilişkin ihtiyati tedbir kararını kaldırmıştı. Ankara 9. Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk
edilen Yaz tutuklandı.

14 YILDA 109 KEZ YURTDIŞINA ÇIKMIŞ
Darbe girişimi sabahı Akıncı Üssü'nde yakalanan tek sivil olan ve "Tarla bakmaya gelmiştim" deyince
salıverilen, ancak daha sonra FETÖ'nün "Hava kuvvetleri imamı" olduğu belirlenen Sakarya
Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Adil Öksüz'ün, 2002 yılından bu yana 109 kez yurt dışına çıktığı
belirlendi. Sakarya'dan Ankara ve İstanbul'a giderken sık sık hız sınırını aştığı için ceza yiyen
Öksüz'ün, bunun üzerine otomobiline radar tespit cihazı taktığı da ortaya çıktı. 19 Temmuz'da
sabaha karşı da Sakarya'nın Akyazı ilçesindeki kayınpederinin evine uğrayan ve 34 SIR 49" plakalı
otomobilini bırakıp ortadan kaybolan Öksüz, her yerde aranıyor. Operasyonları sürdüren ve 30 ayrı
eve baskın düzenleyen polis, son olarak, Öksüz'ün, önceden kiraladığını tespit ettiği FETÖ'ye yakın bir
kişinin evini de bastı. Ancak Öksüz bulunamadı.
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